
но
Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования
«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«70 » дека 201 Я г. № 4100 (о
/

Москва

Об утверждении Положения о Военном учебном центре
при Финансовом университете

В соответствии с решением Ученого совета Финансового университета

от 30 августа 2019 года (протокол № 39), приказываю:

1. Утвердить Положение о Военном учебном центре при Финансовом

университете согласно приложению.

2. Признать утратившими силу приказы Финуниверситета от 07.03.2017

№ 0393/о «Об утверждении Положения о Военной кафедре при Финансовом

университете», от 12.04.2017 № 0745/о «О внесении изменений в Положение о

Военной кафедре при Финансовом универсидете».

Ректор М.А. Эскиндаров

го Е 0 8) 5


